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Herudover omdisponeres 3 mio. ler. i videreførte udisponerede midler til projekt til 
opfølgning på førtidspensionsreform, hvor der ved satspuljeaftalen for 2000 blev af- 
sat midler til dette formål. 

Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration 
På Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integrations område er der i perioden 
2009 til 2012 i alt afsat 140,0 mio. ler. til projekter inden for nedenstående hovedom- 
råder: 

Styrkelse af sammenhængskraft 
Der er i alt afsat 45,5 mio. kr. til etablering af lokale partnerskaber og andre initiati- 
ver, der skal modvirke marginalisering blandt nydanske børn og unge og bidrage til 
inldusion og deltagelse for alle. Projektet Opgang2Teater MAGMA støttes under 
dette initiativ. Det konkrete tilskud vil bero på en nærmere faglig vurdering af projek- 
tet. 

Der sikres samordning mellem partnerskabsaftalerne og relaterede initiativer i Vel- 
færdsministeriet. Der nedsættes en følgegruppe til at sikre dette, og der sker en sam- 
let afrapportering. 

Der er reserveret i alt 12,6 mio. kr. til initiativer under handlingsplanen om forebyg- 
gelse af ekstremistiske holdninger og radikalisering blandt unge. Når den endelige 
handlingsplan foreligger mødes satspuljepartierne med henblik på den konkrete ud- 
møntning af det reserverede beløb. Der skal -  jf. den almindelige praksis for ud- 
møntning af satspuljemidler for integrationsområdet -  være enighed om udmøntnin- 
gen. 

Særligt udsatte grupper 
Der er i alt afsat 24,5 mio. ler. til videreførelse af Bostedet R.E.Ds arbejde med at yde 
beskyttelse og hjælp til kvinder, der flygter fra trusler om tvangsægteskab, eller kvin- 
der som er flygtet fra tvangsægteskab. 

Der er i alt afsat 6 mio. ler. i underskudsgaranti til videreførelse af Bostedet Kastanie- 
huset, som tilbyder støtte og hjælp til unge piger, der på grund af alvorlige æresrelate- 
rede konflikter eller generationskonflikter med deres familie ikke kan bo hjemme. 

Der er i alt afsat 7 mio. kr. til Botilbud til unge par i risiko for tvangsægteskab. Der er 
tale om ekstra midler til satspuljebevillingen fra 2007 til initiativerne for unge par, der 
er i risiko for tvangsægteskaber, således at der kan gennemføres et nyt udbud af den 
samlede opgave vedrørende botilbud og rådgivning. 

Til styrkelse af indsatsen for traumatiserede flygtninge og indvandrere afsættes i alt 
24,4 mio. ler. i årene 2009-2012. Der er tale om initiativer, som hjælper traumatisere- 
de flygtninge i beskæftigelse, og som styrker nydanske børn af traumatiserede foræl- 


